Từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày
30/3/2026. Địa điểm: Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam- Chi nhánh
Kiên Giang. Địa chỉ: căn 45 – Lô P22, đường 3/2, khu đô thị Phú Cường, phường
Rạch Giá, tỉnh An Giang.

5/ Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là:

Tài sản 1: Giá khởi điểm 1.736.065.786 đồng (Một tỷ, bảy trăm ba mươi sáu
triệu, không trăm sáu mươi lăm nghìn, bảy trăm tám mươi sáu đồng).

Tài sản 2: Giá khởi điểm 319.015.248 đồng (Ba trămmười chín triệu, không
trăm mươi lăm nghìn, hai trăm bốn mươi tám đồng).

Tài sản 3: Giá khởi điểm 3.465.315 (Ba triệu, bốn trăm sáu mươi lăm nghìn,
ba trăm mười lăm đồng).

Tổng giá khởi điểm: 2.058.546.349 đồng (Hai tỷ, không trăm nămmươi tám
triệu, năm trăm bốn mươi sáu nghìn, ba trăm bốn mươi chín đồng).

6/ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền bán hồ sơ là 400.000
đồng/01 hồ sơ. Số tiền đặt trước là 10% giá bán tài sản.